UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVY

V/v phối hợp rà soát thông tin

đối tượng truy nã

       Thanh Hoá, ngày         tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 4613/CQCSĐT-ĐTTH ngày 21/10/2024 của

Cơ quan Cảnh sát điều tra công an Quận 12, thành phố Hồ Chí Minh về việc chú

ý đối trượng có Quyết định truy nã CQCSĐT đang truy bắt(gửi kèm công văn

này).

Sở Y tế chuyển nội dung và thông tin của các đối tượng truy đã để các đơn

vị biết và phối hợp với cơ quan công an nếu rà soát có thông tin đối tượng khám,

chữa bệnh tại đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		2024-11-04T08:02:51+0700

		2024-11-04T09:42:35+0700

		2024-11-04T09:46:06+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-04T09:48:18+0700